
Nejlepší elektronicky publikovaná díla a učební pomůcky 

Soutěž pro pedagogy LF MU 







Zařazená výuková díla / učební pomůcky 
Mgr. Marta Hanáková. a kol.   
    Cytogenetika - stanovení karyotypu 
 
prof. MUDr. Hana Kubešová, CSc. a kol.  
    Výuková videa – urologie 
 
Mgr. Jiří Slanina, Ph.D. a kol. 
    Vyšetření moče diagnostickými proužky 
 
MUDr. Ivana Svíženská, CSc. a kol. 
    Anatomical Dissection of the Head 
    Anatomical Dissection - Introduction to dissection course 
    Anatomická pitva hlavy 
    Anatomická pitva - Úvod do pitevních cvičení 
 
MUDr. Petr Štourač a kolektiv tvůrců portálu Akutně.CZ 
    Interaktivní algoritmy pro výuku vybraných témat akutní medicíny 
 



Hodnotící kritéria 

Má dílo svým obsahem charakter učební pomůcky pro pregraduální 
studium lékařského nebo zdravotnického studijního programu? 

1-10 

Jde o výklad problému spíše než o dokumentaci k prezenční výuce? 1-10 

Je dílo kvalitně didakticky zpracováno? 1-10 

Jak zvýhodňuje charakter díla jeho elektronickou formu před standardní 
tištěnou? Obsahuje dílo materiál, který by byl obtížně publikovatelný v 
tištěné verzi? Je dílo interaktivní, zapojuje studenty aktivně nebo pasivně? 

1-10 

CELKEM 4-40 



Hodnotící kritéria 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

V
ý
k
la

d
  

p
ro

b
lé

m
u

 

D
id

a
k
ti
k
a
 

P
a

s
iv

n
í 
 v

s
.a

k
ti
v
n
í 
 

z
a

p
o
je

n
í 
s
tu

d
e
n
tů

 

C
h

a
ra

k
te

r 

d
íl
a
 



Jak to dopadlo 

3. cena: Mgr. Jiří Slanina, Ph.D. a kol.      

3. cena: MUDr. Ivana Svíženská, CSc. a kol.      

2. cena: prof. MUDr. Hana Kubešová, CSc. a kol.    101 bodů  

1. cena: MUDr. Petr Štourač a kolektiv tvůrců portálu Akutně.CZ  118 bodů 

3. cena: Mgr. Marta Hanáková. a kol.      

 více než 90 bodů  



Pozvánka 

VI. konference MEFANET 2012 

• 27.-28.11.2012 

• hotel INTERNATIONAL, Brno 


